様式第２号（第２０条関係）
行政財産使用許可申請書【作成例】
　　年　　月　　日
松原市長　様
申請者
住所
フリガナ
氏名
生年月日　　　年　　月　　日生
（法人その他の団体の場合は、その名称、所在地並びに代表者の住所、氏名、フリガナ及び生年月日）

次のとおり行政財産の使用許可を受けたいので申請します。
なお、松原市公有財産規則第１３条第２項に該当しないことを確認するため、役員名簿等の資料の提出を求められた場合には、応じます。

	行政財産の名称
	松原市総合福祉会館

	行政財産の所在
	大阪府松原市新堂●-●-●

	使用目的
	●のため

	使用期間
	令和5年4月7日から令和6年3月31日まで

	その他必要事項
(連絡先)
	住所：●
氏名：●
電話：●

	添付書類
(添付図面等)
	[bookmark: _GoBack]●

※記載された個人情報は、松原市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。